
 

 

UCHWAŁA NR XXV/239/2013 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób fizycznych 

i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 6  ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6  b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 z z późn.zm.) i art. 6  ust. 8  ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 465) 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób 

fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa.  

§ 2. Pobór podatków powierza się następującym osobom:  

1) Pan Stanisław Motyka - Sołtys Ciśca,  

2) Pan Antoni Figura - Sołtys Cięciny,  

3) Pani Mirosława Biegun - Sołtys Żabnicy,  

4) Pani Renata Madejczyk - Sołtys Węgierskiej Górki. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso z tytułu poboru podatków wymienionych w § 1  w następujących 

wysokościach:  

1) Pan Stanisław Motyka – 7,5% pobranych kwot,  

2) Pan Antoni Figura - 7,5% pobranych kwot,  

3) Pani Mirosława Biegun - 7,5% pobranych kwot,  

4) Pani Renata Madejczyk - 6,5% pobranych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka.  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2013 r.

Poz. 6900



§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zofia Barcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6900


		2013-11-25T09:22:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




